
 
 

 
   

JYVÄSKYLÄN YLIOPISTO 

TIEDOTE TUTKIMUKSESTA 

 

1. Pyyntö osallistua tutkimukseen   

    
Sinua pyydetään mukaan IMPACT-tutkimukseen, jossa tutkitaan kielitaitoehtojen ja kielitestien 
vaikutuksia aikuisiin maahanmuuttaneisiin ja heidän kotoutumiseensa. Tutkimus on käynnistynyt 
vuonna 2024. Pyydämme sinulta suostumusta osallistua hankkeen osatutkimukseen Kohti YKI-
tutkintoa, jossa tutkitaan YKI-testiin valmistautumista sekä kielitaitovaatimusten ja kielitestien 
lyhytaikaisia vaikutuksia. Osatutkimuksen aineisto kerätään YKI-valmentavien kurssien yhteydessä 
keväällä ja syksyllä 2026. Osa halukkaista kutsutaan jakamaan kokemuksiaan valmentavasta kurssista 
ja tutkintoon osallistumisen merkityksestä myös kurssin jälkeen. Tutkimus päättyy vuonna 2028. 
 

Tämä tiedote kuvaa tutkimusta ja mitä siihen osallistuminen sinun kannaltasi tarkoittaa. 
Tietosuojailmoituksessa kerrotaan henkilötietojesi käsittelystä. 

 

Tutkimukseen osallistumisen edellytyksenä on, että valittavat osallistuvat vuonna 2026 
järjestettävälle YKI-valmentavalle kurssille, jossa valmistaudutaan suomen tai ruotsin kielen 
keskitason tutkintoon. Tähän tutkimuksen osaan osallistuu noin 40 henkilöä. Tämä on yksittäinen 
tutkimus, eikä sinuun oteta myöhemmin uudestaan yhteyttä tämän tutkimuksen osalta.    

 
     

2. Vapaaehtoisuus 

    
Tähän tutkimukseen osallistuminen on vapaaehtoista. Voit kieltäytyä osallistumasta tutkimukseen, 
keskeyttää osallistumisen tai peruuttaa jo antamasi suostumuksen syytä ilmoittamatta milloin 
tahansa tutkimuksen aikana. Siitä ei aiheudu sinulle kielteisiä seurauksia. 
 
Sinua ei aseteta eriarvoiseen asemaan kurssilla, mikäli et halua osallistua tutkimukseen, eikä 
päätöksellä ole vaikutusta YKI-testisi tuloksiin. 
 
Keskeyttäessäsi tutkimukseen osallistumisesi tai peruuttaessasi antamasi suostumuksen, sinusta 
siihen mennessä kerättyjä tietoja käytetään osana tutkimusaineistoa, kun se on välttämätöntä 
tutkimustulosten varmistamiseksi.    
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3. Tutkimuksen kulku 

 

Tutkimuksessa tutkitaan YKI-testiin valmistautumista sekä kielitaitovaatimusten ja kielitestien 

lyhytaikaisia vaikutuksia. Tutkimus toteutetaan vuosina 2025–2028. Tutkimuksen aikana tutkija 

seuraa toimintaasi kurssilla sekä keskustelee kanssasi ja haastattelee. Tutkimuspaikka on sama kuin 

kurssipaikka. Kurssipaikan määrää opetuksen järjestäjä. Haastattelut toteutetaan kasvokkain tai 

etänä, ja ajankohta sovitaan osallistujien kanssa. Osa haastatteluista järjestetään yksilöhaastatteluna 

ja osa pienryhmissä. Kurssin aikana jokaiselle kurssilaiselle tarjotaan mahdollisuus osallistua 

haastatteluihin. Haastattelut kestävät 30–60 minuuttia. Haastatteluista sovitaan erikseen. 

 

Tutkija saattaa lisäksi pyytää sinua osallistumaan haastatteluihin myös kurssin jälkeen. 

Haastatteluissa keskustellaan kokemuksistasi ja tavoitteistasi, jotka liittyvät kurssin sisältöihin. 

Kurssin lopussa tutkija pyytää sinulta lupaa lähettää haastattelukutsu.  

 

Lisäksi sinua pyydetään tekemään oppimispäiväkirjaa. Se tarkoittaa, että teet muistiinpanoja kurssin 

aikana. Tutkija voi hyödyntää myös muuta kurssin aikana tuottamaasi materiaalia. Käsittelemme 

tietojasi luottamuksellisesti. 

 

4. Tutkimuksesta mahdollisesti aiheutuvat hyödyt 

 
Tutkimuksen avulla saadaan uutta tutkimustietoa kielitaitovaatimusten ja kielitestauksen 
vaikutuksista maahanmuuttaneisiin aikuisiin sekä heidän kotoutumiseensa. Tutkimus antaa sinulle 
mahdollisuuden kertoa omista kokemuksistasi ja näkemyksistäsi. 
 
    
5. Tutkimuksesta mahdollisesti aiheutuvat riskit, haitat ja epämukavuudet sekä niihin 

varautuminen  

 
Tutkimukseen osallistumisesta ei ole osallistujille haittaa, eikä osallistumiseen sisälly erityisiä riskejä 
tai epämukavuuksia. Tutkimus saattaa kuitenkin tuoda esille kokemuksia, tunteita ja muistoja, jotka 
aiheuttavat epämukavuutta. Voit milloin tahansa kertoa tutkijalle, jos osallistuminen tuntuu sinusta 
liian kuormittavalta. 
 
6. Tutkittavien vakuutusturva 

  
Jyväskylän yliopiston tutkimuksiin osallistuvat tutkittavat on vakuutettu tutkimuksen ajan ulkoisen 
syyn aiheuttamien tapaturmien, vahinkojen ja vammojen varalta. Tapaturmavakuutus on voimassa 
tutkimuksissa ja niihin välittömästi liittyvillä matkoilla.   
  
Jyväskylän yliopiston vakuutukset korvaavat etänä suoritettavissa tutkimuksissa ainoastaan sellaiset 
vahingot, jotka liittyvät suoraan annettuun tutkimustehtävään ja jotka ovat sattuneet varsinaisen 
ohjeistetun tutkimustehtävän aikana.  Vakuutus ei korvaa taukojen aikana sattuneita vahinkoja. 
Jyväskylän yliopiston vakuutukset eivät ole voimassa etänä suoritettavissa tutkimuksissa, jos 
tutkittavan kotikunta ei ole Suomessa. 
   
7. Osallistumispalkinnot ja matkakustannusten korvaukset tutkittaville  

    
Tutkimukseen osallistumisesta ei anneta palkintoa eikä mahdollisia matkakustannuksia korvata. YKI-
valmentavan kurssin hintaan sisältyvät kurssin aikana käytettävät pakolliset materiaalit sekä yksi 
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osallistumiskerta YKI-tutkintoon kurssilla erikseen sovittuna tutkintopäivänä. Kevään kurssilla 
tutkintopäivät ovat maaliskuussa ja toukokuussa 2026 ja syksyn kurssilla syksyllä 2026. 
  
8. Tutkimuksen rahoitus  

Tutkimusta rahoittaa Jyväskylän yliopisto. Lisäksi vuosina 2025–2029 tutkimusta rahoittaa Suomen 

Akatemia. 

 

9. Sidonnaisuudet  

 
Hankkeen väitöskirjatutkijalla (Leinamo) on työsuhde työntekijänä yhden hankkeen 
yhteistyöoppilaitoksen kanssa. Työsuhde ei liity YKI-valmentavaan opetukseen. 
 
Hankkeen tutkijalla (Ahola) on työsuhde YKI-tutkintoja toteuttavaan organisaatioon (Jyväskylän 
yliopisto). Ahola ei osallistu YKI-valmentavan koulutuksen suunnitteluun tai toteuttamiseen tai 
kurssilaisten arviointiin. 
 
Hankkeen tutkijalla (Honko) on arviointioikeus Yleisten kielitutkintojen suomen kielen tutkintoihin. 
Honko ei osallistu kurssilaisten arviointiin. 
 
Tutkimuksella tai tutkijoilla ei ole muita sellaisia sidonnaisuuksia, jotka voisivat vaikuttaa tutkimuksen 
riippumattomuuteen. 
 

10. Tutkimustulokset ja niistä tiedottaminen   

     
Tutkimuksesta valmistuu tieteellisiä julkaisuja sekä väitöskirja, konferenssi- ja seminaariesityksiä 
sekä mahdollisesti julkaistuja tutkimusvälineitä ja tutkimusaineistoja. Hankkeesta saa lisätietoa sen 
kotisivuilta www.jyu.fi/fi/hankkeet/impact. 
 

Tutkittavia ei voi tunnistaa julkaisuista tai julkaistuista tuloksista.  

 

 
11. Tutkimusaineiston käyttö tutkimuksen päätyttyä 

 
Tutkimuksen päätyttyä tutkimusaineisto anonymisoidaan, eli siitä poistetaan tunnistamisen 
mahdollistavat tiedot. Tutkimusvälineet sekä anonymisoitu aineisto tallennetaan soveltuvin osin 
JYU:n JYX-palveluun tai muuhun soveltuvaan tietoarkistoon, josta ne ovat saatavissa pyyntöä vastaan 
tutkimus- ja opetuskäyttöön. 
 

 

12. Lisätietoja antaa 

 

Voit kysyä tutkimuksesta missä vaiheessa tahansa. Sinulla on oikeus tarkastaa tai oikaista antamasi 

tiedot. Lisätietoja antavat: 

 

Lotta Leinamo, väitöskirjatutkija 

lotta.m.leinamo@jyu.fi  

+358504733483 

Mari Honko, hankkeen johtaja 

mari.h.honko@jyu.fi 

+358408053165 

 

Jos haluat, voit myös tehdä valituksen Jyväskylän yliopiston tietosuojavastaavalle: tietosuoja@jyu.fi, 
04080532967 
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